23/12/21, 08:58 Município de Camaragibe

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/8365955C/03AGdBq26R28wDY-TTmZjTYWoJanosdaH4XhnF0a3YOkDJy7gMsrVKr1c6slJZh… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 103/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 040/2021

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de
Camaragibe, Estado de Pernambuco, através do Pregoeiro
Municipal , instituído pela Portaria nº 915/2021, torna público
para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que
dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas
no edital, ADJUDICAÇÃO do Processo n° 103/2021 - Pregão
Eletrônico nº 040/2021, aquisição integral de equipamentos
hospitalares (aparelho ultrassom e ventilador pulmonar)
para o Hospital Municipal Aristeu Chaves, conforme
especificações constantes no Apêndice I deste Termo de
Referência, adjudica-se o objeto licitado da seguinte maneira:
Empresas vencedoras valor total: R$84.600,00 (oitenta e quatro
mil e seiscentos reais):
ADJUDICADA - SC MEDICAL COMÉRCIO E
SERVIÇO EIRELI-ME(12.246.862/0001-88) com o lote: 1
no valor total de R$84.600,00 (oitenta e quatro mil e seiscentos
reais).
Item fracassado: item 2

Camaragibe-PE, 21 de dezembro de 2021.

PEDRO EMANUEL SILVA
Pregoeiro Municipal

Publicado por:

Givalnildo Medeiros do Nascimento
Código Identificador:8365955C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/12/2021. Edição 2987
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/